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Anvandare:
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Utstallning
Viltsparprov

Lydnad

Hjalp
Hunddata

Logga ut

Tillfalle / Huvudmeny

Provtillfélle:(steg 2) Tillféllet godként och inlést hos SKK 2021-09-13 14:34:00

ange regnr/tavl.licnr:

Sortera efter:

|| Sek |Inmatningsordning V|

Reagnr/ TavlingslicnrHundnamn

SE12468/2019
FI44355/19

FI44355/19

FI44355/19

SE56726/2018
SE18548/2020
SE55832/2020
SE33615/2016
SE13248/2020
SE13248/2020

SE13248/2020
Regnr/ tavlingslicnr

GRONUDDENS SVEA OF SWEDEN

TINO

TINO

TINO

SANACORE BLANKA AV GRONUDDEN
CUPCAKES HEAVENLY HEARTSHAPED BOX
LUSTANS KAREN PAIGE

TYPHOON'S LINCOLN

KADAMO SARABI THE LIONQUEEN
KADAMO SARABI THE LIONQUEEN

KADAMO SARABI THE LIONQUEEN
Hundnamn

https://hundar.skk.se/Resultatreg/Tillfalle.aspx?klasstyp=VSP
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|2021-08-01-104 © NORRLAND ONTK (inlast) V|
(steg 3) (steg 4) (steg 5) (steq 6)

Registrera domare Registrera resultal Kontrollera | Skicka
So6k hund

Anlagsklass Oppen klass
Kon Godk. ejGK. Pris HP 0:pris ProvdatumDomare

X

w

0
T 0
H X
T X
H X
T 1
T 2
T 1

Kon

Godk. ejGK. Pris HP O:pris Provdatum

Rorligt prov

Antal resultatrader : 11 st
Startdatum: 20210801

20210831
20210818
20210819
20210820
20210831
20210809
20210822
20210828
20210802
20210809
20210816

LUNDGREN KURT
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LUNDGREN KURT
ERIKSSON ANDERS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS

LINDBERG HANS
Domare

Sidalavl

Slutdatum: 20210831

Ras

TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG DVARG
PUDEL, MELLAN

FLATCOATED RETRIEVER
BOXER

RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK

RHODESIAN RIDGEBACK
Ras

2021-09-13


https://hundar.skk.se/Resultatreg/Tillfalle.aspx?klasstyp=VSP

